

زنگ سلامت نواخته شد

دکترصومی در مراسم زنگ سلامت: وظیفه نظام سلامت در حوزه آموزشی، تغییر رفتار است.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان این که تربیت انسان در تمامی ابعاد، هدف اصلی تعلیم و تربیت است، گفت: وظیفه نظام سلامت در حوزه آموزشی، تغییر نگرش و رفتار افراد جامعه برای تاثیرگذاری بیشتر برای داشتن زندگی سلامت محور است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر محمد حسین صومی در مراسم نواخته شدن زنگ سلامت در آموزشگاه شهید برون بری تبریز با بیان این مطلب اظهار کرد: سازمان بهداشت جهانی، دومین سازمانی بود که پس از سازمان ملل با هدف ارتقاء نظام سلامت و دسترسی همگانی به آن تشکیل شد و همه ساله هفتم آوریل به عنوان روز جهانی سلامت تعیین شده و شعاری برای آن تعیین می‌شود.

وی افزود: با توجه به مصادف شدن هجدهم فروردین ماه با آغازین روزهای کاری در کشور، هفته سلامت در کشور ما از یکم الی هفتم اردیبهشت ماه برگزار می‌شود، امسال شعار «مراقبت های اولیه بهداشتی گامی به سوی پوشش همگانی سلامت» به این منظور تعیین و هر روز هفته سلامت به عنوان خاصی نامگذاری گردیده است .

وی بیان کرد: در تلاش هستیم تا با عمل به این شعارها و با کمک مردم، سلامت افراد جامعه را تامین کنیم، عدالت در دسترسی به مراقبت های بهداشتی نیز از اصول مورد توجه سازمان بهداشت جهانی است و از این رو تلاش ها باید در راستای تامین سلامت و بهداشت برای تمامی افراد در هر نقطه دنیا با هر نژادی باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به تعریف سلامتی گفت: سلامتی تنها به نبود بیماری اطلاق نمی‌شود؛ بلکه یک فرد باید از نظر جسمی، روحی و اجتماعی نیز سالم باشد، به این معنی که اگر فردی از لحاظ جسمی سالم باشد اما نتواند حضور اجتماعی موثری داشته باشد، سالم تلقی نمی‌شود.

وی خاطرنشان کرد: در تلاشیم تا با جمع عظیمی در کشور با بهره گیری از امکانات محیطی و تکنولوژی مناسب، نظام بهداشتی مناسبی را برای افراد جامعه تامین کنیم، جامعه زمانی ارتقا می‌یابد که تمامی افراد جامعه با آگاهی و تغییر رفتار، برای ترسیم مدینه فاضله تلاش کنند.

زنگ سلامت توسط رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و با حضور معاونان دانشگاه علوم پزشکی تبریز و کارشناسان و معاونان اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی در آموزشگاه شهید برون بری دخترانه ناحیه پنج تبریز نواخته شد و بیانیه مشترک اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی و دانشگاه علوم پزشکی تبریز به مناسبت هفته سلامت توسط یکی از دانش آموزان قرائت شد..

اجرای حرکات ورزشی و برنامه Irm&های هنری توسط دانش آموزان از برنامه های جنبی این مراسم بود که در حضور مسئولان اجرا شد .